

Graduatoria dei progetti presentati nel mese di Agosto 2010 a valere sul Bando POR FESR 2007-2013 – Obiettivo competitività regionale e occupazione - attività 1.2.a “Incentivazione allo sviluppo competitivo delle PMI”, linea di intervento a) “Sviluppo competitivo delle PMI” approvato con DGR 1039/2010, a rettifica della graduatoria pubblicata sul BUR n. 22 del 01/06/2011

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
1	751	ALGOCRAFT SRL	Start up società dedicata al campo delle strumentazioni innovative per la programmazione di ...	65	240.350,00	131.516,25	32.221,48	69.046,03	30.248,74
2	750	SATA ENERGY SPA	Percorso di sviluppo competitivo nel campo della energia rinnovabile	63	1.471.360,00	674.859,00	165.340,45	354.300,98	155.217,57
3	757	CRB SOFTWARE DIVISION SRL	F-PASS - Framework for plug and aviation sensor system	59	591.164,00	305.532,00	74.855,34	160.404,30	70.272,36
4	774	GEOCLIMA SRL	CHEC - Customized High Efficiency Confort	57	956.691,00	380.805,60	93.297,37	199.922,94	87.585,29
5	787	DE MORGAN SRL	S.M.I.R. Sistema Manutentivo Impianti Remotati	55	121.259,00	57.700,32	14.136,57	30.292,67	13.271,08
6	772	ADE ELETTRONICA SRL	Nuovi prodotti/mercati nel settore dell'illuminazione a led	55	888.136,30	389.408,13	95.404,99	204.439,27	89.563,87
7	790	KUBER ITALIA SRL	Sterilizzazione di dispositivi medici	53	503.500,00	243.640,00	59.691,80	127.911,00	56.037,20
8	760	MININI & C. SRL	TAKE OFF	53	413.609,60	161.295,78	39.517,46	84.680,28	37.098,04
9	784	TRIMEDPRO SPA	Progettazione e sviluppo A) ARCA & DOMO B) MTV 85.22	52	1.744.595,53	752.789,58	184.433,44	395.214,53	173.141,61
10	767	LAB. DI INGEGNERIA FERROVIARIA E TRAFFICO SRL	Soluzioni innovative nel settore dell'ingegneria dei trasporti	51	268.175,00	133.079,00	32.604,35	69.866,48	30.608,17

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
11	777	EURAPO SRL	Ricerca e innovazione per lo sviluppo commerciale e internazionale	50	906.200,00	408.671,25	100.124,45	214.552,41	93.994,39
12	755	ARTE VIDEO DI ZORZENON CLAUDIO & TISSINO GIUSEPPE S.N.C.	Sviluppo internazionale con innovativi prodotti 3D	50	455.768,00	205.917,50	50.449,78	108.106,69	47.361,03
13	773	ARGEN SRL	Progetto di sviluppo competitivo impresa start-up	49	251.592,00	86.341,05	21.153,55	45.329,05	19.858,45
14	758	TECNOLOGIE AVANZATE T.A. SRL	Stazione di segmentazione multimodale avanzata in radioterapia	48	767.700,00	423.863,00	103.846,43	222.528,08	97.488,49
15	746	ERGOLINES LAB SRL	Ricerca e innovazione: strumenti di competitività internazionale	48	997.600,00	410.677,50	100.615,98	215.605,69	94.455,83
16	747	OFFICINE BELLETTI SRL	Progetto di sviluppo competitivo	48	879.150,00	301.569,38	73.884,49	158.323,92	69.360,97
17	803	EMT (ex FRANCESCO PARISI CASA DI SPEDIZIONI)	MOLOVI	48	223.700,00	92.137,50	22.573,68	48.372,19	21.191,63
18	791	CONSORZIO BLU LINE GROUP	Trattamenti ecologici per carpenteria, tubolature e imbarcazioni	46	397.650,00	135.210,00	33.126,45	70.985,25	31.098,30

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
19	785	DIGI PLAN SRL	Espansione a nuovi settori e internazionalizzazione dell'attività	46	271.400,00	112.316,25	27.517,48	58.966,03	25.832,74
20	775	BIOVILLE SRL	Innovativo processo produttivo nella bioedilizia	46	575.462,00	203.798,18	49.930,55	106.994,04	46.873,59
21	770	DB INFORMATICO S.R.L.	Nuovi prodotti per la gestione delle procedure contabili	46	186.200,00	80.467,50	19.714,53	42.245,44	18.507,53
22	768	ATHENA PARTHENOS SRL	Start up nel settore delle traduzioni	45	86.140,00	32.302,50	7.914,11	16.958,81	7.429,58
23	762	IMPRESA TILATTI RINALDO SRL	Marketing, domotica e energy saving	45	215.400,00	112.335,00	27.522,07	58.975,88	25.837,05
24	788	PSP SRL	Sviluppo pompe sommerse antisabbia e internazionalizzazione	44	364.421,00	147.678,34	36.181,19	77.531,13	33.966,02
25	778	ARAGON ENGINEERING SRL	Ricerca e sviluppo di piattaforme intelligenti per la refrigerazione	44	341.600,00	142.728,75	34.968,54	74.932,59	32.827,62

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
26	764	SIMCO TECNOCOVERING SRL	Acquisizione divisione facciate LTS - Implementazione filiera	44	1.056.254,04	447.523,37	109.643,22	234.949,77	102.930,38
27	753	PRIMAS SRL	Crescita dimensionale attraverso processi di internazionalizzazione	44	213.946,00	80.776,00	19.790,12	42.407,40	18.578,48
28	749	ARBLU SRL	Arblu new solutions	43	716.553,00	324.834,00	79.584,33	170.537,85	74.711,82
29	780	RECYCLA SRL	Studio e sperimentazione e realizzazione di un ciclo di lavorazione sorretto da impianto ad alta tecnologia	43	1.931.219,00	742.944,68	182.021,44	390.045,95	170.877,29
30	771	FRIULANAGAS SPA	Implementazione, sviluppo filiera e sistema gestione per processi	43	536.519,00	212.456,33	52.051,79	111.539,57	48.864,97
31	789	FIRST SAS	Nuovi servizi di ricerca in rete di competenze	42	188.400,00	80.910,00	19.822,95	42.477,75	18.609,30
32	783	EUROSEN SRL	Biosensori nanotecnologici per analisi rapida	42	161.700,00	84.705,00	20.752,72	44.470,13	19.482,15

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
33	782	CAMPUS SRL	KM IMPACT	42	379.560,00	161.064,00	39.460,68	84.558,60	37.044,72
34	765	METALLIDEA SRL	Sviluppo nuovi prodotti e internazionalizzazione	42	395.862,64	175.182,89	42.919,80	91.971,02	40.292,07
35	759	MEC INGROSS DI SPINACCE' LUIGI E C. SNC	Processi di razionalizzazione e internazionalizzazione	42	217.644,00	87.162,00	21.354,69	45.760,05	20.047,26
36	786	DIGITECH SRL	La mass customization nel settore dei cronometraggi sportivi	40	120.100,00	51.596,25	12.641,08	27.088,03	11.867,14
37	779	S.E. SERVIZI EDITORIALI	Più qualità più mercato	40	152.700,00	57.262,50	14.029,31	30.062,81	13.170,38
38	776	COMMERCIALE TIRELLI DI MELCHIOR EDI & C. S.N.C.	Le cantine di Secondo	40	207.600,00	77.850,00	19.073,25	40.871,25	17.905,50
39	769	SERVUS SRL	Ricerca e sperimentazione di nuovi salumi	40	325.000,00	126.975,00	31.108,87	66.661,88	29.204,25

Posizione	N° domanda	Denominazione impresa	Titolo progetto	Punteggio	Spesa ammessa	Contributo	Quota UE	Quota Stato	Quota Regione
40	763	MOLINO MORAS SRL	Apertura negozio di stuzzicheria caffetteria	40	219.550,00	82.331,25	20.171,15	43.223,91	18.936,19
41	761	STRATEX SPA	Sviluppo nuove linee di prodotto e espansione commerciale	40	1.048.600,00	426.540,00	104.502,30	223.933,50	98.104,20
42	756	SANTANNA SRL	Nuovi orizzonti	40	188.668,00	68.419,20	16.762,70	35.920,08	15.736,42
					22.178.699,11	9.415.171,83	2.306.716,93	4.942.965,23	2.165.489,67